
Uchwała Nr VII/51/2011 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  27 kwietnia  2011r. 
 

w sprawie: zmiany budżetu na rok 2011 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy 
Kleszczewo uchwala co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr IV/18/2011 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 26 stycznia 2011r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011r. zmienionej Uchwałą Nr V/35/2011 Rady Gminy Kleszczewo z 
dnia 23 lutego 2011r. w sprawie zmiany budżetu na rok 2011 oraz Uchwałą Nr VI/45//2011 
Rady Gminy Kleszczewo z dnia 30 marca 2011r. w sprawie zmiany budżetu na rok 2011 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po stronie dochodów: 

1) W § 1 ust. 
 - zmniejsza  się dochody budżetu na 2011r.  o  70.659 zł 
 - w tiret 1 zwiększa  się dochody bieżące  o  23.901 zł, 
 - w tiret 2 zmniejsz się dochody majątkowe o 94.560 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały co odpowiednio zmienia treść     
załącznika nr 1do Uchwały budżetowej,  

i tak  
§ 1 ust. 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

   „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011r. w kwocie   25.086.488 zł, 
    z tego: 

- dochody bieżące w kwocie    16.300.615 zł 
- dochody majątkowe w kwocie   8.785.873 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.” 
 

2. Po stronie wydatków: 
1) W § 2 ust. 1: 
 - zmniejsza się wydatki budżetu na 2011r. o 70.659 zł, 
 - w tiret 1 zmniejsza się wydatki bieżące o 512.149 zł, 
 - w tiret 2 zwiększa  się wydatki majątkowe o 441.490  zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały co odpowiednio zmienia treść     
załącznika nr 2do Uchwały budżetowej,  

    i tak  

 



   § 2 ust. 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

      „1. Ustala się łączną  kwotę wydatków  budżetu na 2011r  w kwocie   22.674.169  zł,  

        z  tego: 
-  wydatki bieżące w kwocie 15.440.987  zł,  
- wydatki majątkowe w kwocie 7.233.182 zł 

           zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.” 
 
     2)  w § 2 ust. 2, pkt. 2 

zmniejsza się wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub  
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o 94.560 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały, który to załącznik zastępuje załącznik Nr 4 do 
Uchwały budżetowej, 

       i tak: 
      § 2 ust. 2, pkt. 2 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień    
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 1.528.040 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do Uchwały,” 

3. W § 7 ust 1 pkt.1 zmniejsza się dotacje dla sektora finansów publicznych o 94.560 zł, w 
ust. 2 zmniejsza się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o 16 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały, który to załącznik zastępuje załącznik 
Nr 6 do Uchwały budżetowej 
i tak   
§ 7 ust 1 pkt. 1 i 2  po zmianie przyjmuje następujące brzmienie: 
„1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z  tego: 

     1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   6.044.176 zł 
     2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.124.224 zł 
         zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Uchwały” 

   § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z ma zastosowanie do budżetu na 2011r. 
 

 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Henryk Lesiński 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr VII/51/2011      

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  27 kwietnia 2011r. 

 

W piśmie  ze Starostwa Poznańskiego z dnia 13.04.2011r. zostaliśmy poinformowani, że 
zmniejszył się udział Gminy w realizowanym przez Powiat zadaniu związanym z remontem 
drogi powiatowej w miejscowości Kleszczewo o 94.560 zł.  
W budżecie gminy o kwotę 94.560 zł zmniejszono dochody ze sprzedaży mienia, a po stronie 
wydatków dotację na pomoc finansową dla Powiatu. Po zmianie dotacja w całości dotyczy 
wydatków majątkowych. W piśmie ze Starostwa Powiatowego określono koszt realizacji 
zadania na 4.410.850 zł w tym: wydatki inwestycyjne na kwotę 4.349.850 zł i wydatki 
bieżące na 61.000 zł. W związku z powyższym zmniejsza się udział finansowy Gminy   o  
94.560 zł tj.  z kwoty 1.339.050 zł do 1.244.490 zł.  
Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego z dnia 04 kwietnia 2011r. wprowadzono 
w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza kwotę 23.901 zł. Po stronie dochodów 
dotację na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnych, a po stronie wydatków stypendia dla uczniów. 
W związku z rozstrzygniętym konkursem na podstawie ustawy o pożytku publicznym i o 
wolontariacie przesunięto w dziale 801 Oświata i wychowanie wydatki z paragrafu 2830 do 
paragrafu 2820. Zadanie w zakresie organizacji czasu wolnego dla dzieci w wieku od 3 – 5 lat 
będzie realizowało Stowarzyszenie Rozwoju Oświaty Oraz Upowszechniania Kultury na Wsi 
w Ziminie. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Henryk Lesiński 
 
 

 


